بزرگ‌ترین حوزه علمی جهان اهل سنت و نیز حضور در کلیساها و ایراد سخنرانی برای اقلیت‌های دینی (کاشف‌الغطاء، ۱۳۹۴: ۸۹-۹۶؛ ۱۴۲۴: ۱۵-۱۶؛ ۱۴۳۷: ۲۰-۲۲؛ ۱۴۳۳: ۹۶-۱۰۰؛ ۱۳۸۴: ۹؛ ۱۳۸۰: ۴۸-۴۶؛ ۱۳۹۲: ۴۹-۵۰؛ ورعی، ۱۳۹۷: ۴۸-۴۹ و ۱۸۷؛ حیدر نزار، ۲۰۰۷: ۵۲).

۲. سال ۱۳۵۰ ق/ ۱۹۳۱ م: شرکت در کنفرانس اسلامی در قدس (فلسطین) و سخنرانی در جمع هزاران نفر در موضوع نگرانی از عدم پایداری و استقامت مسلمانان در هدف؛ لزوم اجتناب از اختلاف و جدایی؛ استواری اسلام بر کلمه توحید و توحید کلمه و لزوم دورشدن از حرف بدون اندیشه و عمل. در این کنگره، نطق ایشان به‌عنوان بیانیه کنگره اسلامی تصویب و سپس چاپ و توزیع شد (کاشف‌الغطاء، ۱۴۲۴: ۱۶-۱۷؛ ۱۴۳۷: ۲۴-۲۷؛ ۱۴۳۳: ۱۳۸-۱۵۵؛ ۳۸۴: ۹؛ ۱۳۸۰: ۴۸؛ ۱۳۹۲: ۵۰-۵۱؛ ۱۳۹۴: ۱۳۰-۱۴۸؛ ورعی، ۱۳۹۷، ۴۹-۵۱؛ حیدر نزار، ۲۰۰۷: ۵۳-۲۲۹-۲۳۰).

۳. سال ۱۳۵۲ ق/ ۱۹۳۳ م: سفر و سخنرانی در شهرهای ایران در موضوع لزوم پابندی به اسلام و فریب‌نخوردن از جریان‌های ناسیونالیست و ضد دین و فراهوانی قیام بر ضد استعمار (کاشف‌الغطاء، ۱۴۳۷: ۲۸-۲۹؛ ۱۳۸۰: ۴۸-۵۰؛ ۱۳۸۴: ۱۰؛ ۱۳۹۲: ۵۱؛ حیدر نزار، ۲۰۰۷: ۵۴).

۴. سال ۱۳۷۱ ق/ ۱۹۵۲ م: شرکت در دومین گردهمایی جهان اسلام در کراچی و سخنرانی با موضوع انتقاد از دولت‌های استعمارگر و لزوم هوشیاری مسلمانان در برابر اختلاف‌افکنی‌های استعمار میان مسلمانان (کاشف‌الغطاء، ۱۴۲۴: ۱۸-۱۹؛ ۱۴۳۷: ۳۰؛ ۱۳۸۴: ۱۰؛ ۱۳۸۹: ۱۶۹-۱۸۱؛ ۱۳۸۰: ۵۰-۵۱؛ بی‌تا: ۷-۲۳، ۱۳۹۲: ۵۲-۵۳؛ حیدر نزار، ۲۰۰۷: ۵۶).

ب. واکنش به کنگره بحمدون: در اواخر سال ۱۳۳۲ ش / مارس ۱۹۵۴ م. از طرف انجمن آمریکایی دوستداران خاورمیانه، در نامه‌ای به کاشف‌الغطاء درباره ضرورت همکاری رجال و شخصیت‌های مسلمان و مسیحی برای ترویج ارزش‌های معنوی و یافتن راه‌های مقابله با الحاد و مادیگری، از ایشان دعوت می‌شود در کنگره «وحدت اسلام و مسیحیت» و «مثل العلیا» در شهر بحمدون لبنان شرکت نماید.

۱۷. طهوری، مهدی. (۱۳۸۲ ش) کاشف الغطاء، تهران: انتشارات مدرسه.
۱۸. عقیقی بخشایشی، عبدالرحیم. (۱۳۷۲ ش) فقهای نامدار شیعه، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی.
۱۹. کاشف الغطاء، محمدحسین. (۱۳۴۵ ش) کنفرانس مذهبی لبنان و ملت فلسطین، ترجمه مصطفی زمانی، قم: انتشارات پیام اسلام.
۲۰. \_\_\_\_\_ . (۱۳۷۲ ق/ ۱۹۵۳ م) الفردوس الاعلی، تعلیق سیدمحمدعلی القاضی الطباطبایی، تبریز: مطبعه الرضایی.
۲۱. \_\_\_\_\_ . (۱۳۷۳ ق/ ۱۹۵۴ م) المثل العلیا فی الاسلام لافی بحمدون، نجف: مطبعه الحیدریه.
۲۲. \_\_\_\_\_ . (۱۳۸۰ ق) جنه الماوی، تجمیع و تعلیق سیدمحمدعلی القاضی الطباطبایی، تبریز: مطبعه شرکت چاپ کتاب.
۲۳. \_\_\_\_\_ . (۱۳۸۴ ش/ ۲۰۰۵ م) اصل الشیعه و اصولها، تحقیق محمد جعفر شمس الدین، تهران: الاعتماد الکاظمی.

۲۴. \_\_\_\_\_ . (۱۳۸۹ ق/ ۱۳۹۶ م) قضیه فلسطین الكبرى فی خطب الامام الراحل محمدحسین کاشف الغطاء، نجف: نعمان.
۲۵. \_\_\_\_\_ . (۱۳۹۲ ش) منزلگاه بهشت (جنه الماوی)، ترجمه اصغر قائدان، تهران: شرکت چاپ و نشر بین الملل سازمان تبلیغات اسلامی.
۲۶. \_\_\_\_\_ . (۱۳۹۴ ش) بند بند سرگذشتیم؛ ترجمه زندگینامه خودنوشت و خاطرات علامه کاشف الغطاء، ترجمه علی شمس، تهران: موسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی.
۲۷. \_\_\_\_\_ . (۱۳۹۷ ق) جنه الماوی، تعلیق و ترتیب سیدمحمدعلی القاضی الطباطبایی، تبریز: شفق.
۲۸. \_\_\_\_\_ . (۱۴۱۳ ق) اصل الشیعه و اصولها، به اهتمام محمدجعفر شمس‌الدین، بیروت: دار الاضواء.
۲۹. \_\_\_\_\_ . (۱۴۱۸ ق/ ۱۹۹۸ م) العباقت العنبریه فی الطبقات الجعفریه، تحقیق جودت قزوینی بیروت: بیسان للنشر و التوزیع.
۳۰. \_\_\_\_\_ . (۱۴۱۹ ق/ ۱۳۷۷ ش) مقتل الحسین (ع)، تحقیق هادی الهلالی، قم: الشریف الرضی.
۳۱. \_\_\_\_\_ . (۱۴۲۴ ق/ ۲۰۰۳ م) المراجعات الریحانیه، تحقیق و تعلیق سیدمحمدعبدالحکیم صافی، بیروت: دار الهادی.
۳۲. \_\_\_\_\_ . (۱۴۳۱ ق/ ۲۰۱۰ م) المجالس الحسینیة، تحقیق احمد علی مجید الحلی، بیروت: موسسه الاعلمی للمطبوعات و مکتبه و دار مخطوطات العتبه العباسیه المقدسه.
۳۳. \_\_\_\_\_ . (۱۴۳۳ ق/ ۲۰۱۲ م) عقود حیاتی، نجف: مکتبه الامام کاشف الغطاء العامه.
۳۴. \_\_\_\_\_ . (۱۴۳۷ ق/ ۲۰۱۵ م) الرحله الحجازیه او نهزه المسافر و نزهه المسامر، نجف: مکتبه الامام کاشف الغطاء العامه.
۳۵. \_\_\_\_\_ . (۱۴۴۰ ق/ ۲۰۱۸ م) رساله فی الجمع بین الحکم الظاهری و الواقعی، کربلاء: مکتبه و دار مخطوطات العتبه العباسیه المقدسه و مکتبه الامام کاشف الغطاء العامه.
۳۶. \_\_\_\_\_ . (۱۹۵۴ م/ ۱۳۷۳ ق) محاوره الامام المصلح الشیخ کاشف الغطاء مع السفیرین البریطانی و الامریکی فی بغداد، نجف: مطبعه الحیدری.
۷۳. \_\_\_\_\_ . (بی تا الف) نامه امام کاشف الغطاء به آمریکا (نمونه‌های اخلاقی در اسلام

است نه در بجمدون)، بی‌جا: بی‌نا.

۳۸. \_\_\_\_\_ .